2024年度第 2回外国学専攻会議  議事要旨

開催日時：2024年 5月 9日（木）13：45～14：10
開催場所：外国学研究講義棟 1階大阪外国語大学記念ホール
構成員数：87人、定足除外数：0人、定足数：44人、出席者数：69人

［議事録の確認］
前回会議及び人文学研究科教授会の議事録を確認した。

教務関係［報告事項］
１．学籍異動について

以上の案件につき、報告があった。

教務関係［審議事項］
１．授業科目の新設等について
２．指導教員等の変更について

以上の案件につき、審議の結果、これを承認した。

総務関係［審議事項］
１．人文学林に置く部門及びチームの組織に関する申し合わせの改正について
２．招へい研究員の受入れについて
３．教員選考内規等の改正等について

以上の案件につき、審議の結果、これを承認した。

以 上